[bookmark: _GoBack]共青团眉山职业技术学院委员会关于同意解散魔术魔幻协会的批复
社团联合会：
　　你申请解散魔幻魔术协会协会的申请书已收悉，鉴于魔幻魔术协会的活动不易开展，活动质量不高，会员参与程度不够，协会活动影响力小等问题，根据《眉山职业技术学院社团管理办法》的规定，同意解散魔幻魔术协会。
　　                                                                                                                              共青团眉山职业技术学院委员会
                                                                                                                                              二〇一七年九月四日